



UNIWERSYTET  
ZIELONOGÓRSKI

ul. Licealna 9  
65-417 Zielona Góra  
tel. 785-011-388  
fax. 68 328-22-75

Biuro Zamówień Publicznych

Zielona Góra, dnia 30.11.2020 r.

## INFORMACJA NR 1

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych rękawic nitrylowych (znak sprawy: RA-ZP-53/2020).

- I. W związku z prośbą Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), dalej „Ustawa PZP”, wyjaśniam co następuje:

### **Pytanie 1**

*Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe niepolimeryzowane, teksturowane jedynie na końcach palców, których grubości wynoszą odpowiednio na palcu  $0,08 \pm 0,01$  mm, na dłoni  $0,06 \pm 0,01$  mm, na mankiecie  $0,05 \pm 0,01$  mm?*

### **Odpowiedź**

Zamawiający **dopuszcza** rękawice nitrylowe niepolimeryzowane, teksturowane jedynie na końcach palców, których grubości wynoszą odpowiednio na palcu  $0,08 \pm 0,01$  mm, na dłoni  $0,06 \pm 0,01$  mm, na mankiecie  $0,05 \pm 0,01$  mm, które jednocześnie spełniają wszystkie pozostałe wymagania zawarte w Opisie przedmiotu zamówienia i pozostałych dokumentach.

### **Pytanie 2**

*Czy Zamawiający dopuści rękawice lateksowe, bezpudrowe, których powierzchnia wewnętrzna jest polimerowana, grubości na palcu  $0,11 \pm 0,02$  mm, na dłoni  $0,10 \pm 0,02$  mm, na mankiecie  $0,07 \pm 0,02$  mm,  $AQL \leq 1,5$ , spełniające pozostałe wymagania SIWZ?*

### **Odpowiedź**

Zamawiający **nie dopuszcza** rękawic proponowanych przez Wykonawcę.

- II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi i wprowadzonych zmian jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

### **IV. UWAGA!!!**

Jeśli Wykonawca oferuje przedmiot zamówienia o parametrach, które Zamawiający dopuścił w wyniku odpowiedzi na pytania, musi to wyraźnie zaznaczyć w Formularzu Cenowo-Technicznym i musi jednocześnie wpisać w tym formularzu rzeczywiste parametry oferowanego przez siebie produktu. Parametry oferowanego produktu **stanowią treść oferty i nie podlegają uzupełnieniu w przypadku ich braku lub w przypadku braku ich części.**

PRZEWODNICZĄCY  
KOMISJI PRZETARGOWEJ

*dr hab. n. med. Magdalena Gibas-Dorna*